
 
UCHWAŁA Nr LXX/547/2024 

RADY GMINY RYŃSK  
 

z dnia 27 marca 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia stanowiska zawierającego sprzeciw dla planowanego przebiegu 
linii kolejowej nr 5 i nr 242 Grochowalsk – Grudziądz – Warlubie oraz na odcinku 

Grudziądz – Gdańsk w ramach Centralnego Portu Komunikacyjnego  
na terenie Gminy Ryńsk 

 
      Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rada Gminy Ryńsk wyraża stanowisko zawierające sprzeciw dla przedstawionych 
wariantów przebiegu linii kolejowej nr 5 i nr 242 na odcinku Grochowalsk – Grudziądz – 
Warlubie oraz na odcinku Grudziądz – Gdańsk w ramach Centralnego Portu 
Komunikacyjnego na terenie Gminy Ryńsk. Stanowisko stanowi załącznik do uchwały. 

 
§ 2. Uchwałę ze stanowiskiem przekazać Prezesowi Rady Ministrów, 

Pełnomocnikowi Rządu ds. CPK, Zarządowi Centralnego Portu Komunikacyjnego, 
Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu, Marszałkowi Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego oraz Posłom i Senatorom z regionu.   

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 
  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


